
1 / 3 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Funzionamento classif.: I/10 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml allegati: 0 
 
 
Oggetto: Nomina della commissione d’esame pe r la selezione riservata ai soggetti di cui  

all’art. 18 della L. 68/99 per l’assunzione mediant e avviamento numerico, per la  
copertura di n. 3 posti a tempo pieno ed indetermin ato, nella categoria giuridica  
B, posizione economica B1, profilo professionale Collaboratore Esecutivo.   

 
 
Note per la trasparenza  

Struttura competente: Area amministrazione e contabilità – PO Gestione risorse umane 

Responsabile del procedimento:  

Contenuto del provvedimento: Con il provvedimento si provvede alla nomina dei commissari per la selezione riservata alle 
categorie protette di cui all’art. 18 della l. n. 68/99, mediante avviamento numerico per la 
copertura di n. 3 posti a tempo pieno ed indeterminato  
 

Importo della spesa prevista: € 0,00 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti in agricoltura” (AVEPA) e successive modifiche; 

 
VISTO il decreto del Direttore n. 40 del 28 febbraio 2017 con il quale è stato conferito al dott. 

Gianni Furlan l’incarico di dirigente dell’Area amministrazione e contabilità; 
 
RICHIAMATO l’allegato alla deliberazione della Giunta Regionale del Veneto n. 2144 del 11 

luglio 2003 relativo alla disciplina dell’accesso all’impiego regionale; 
  
VISTI i decreti del dirigente dell’Area amministrazione e contabilità n. 243 del 23.10.2017 e il 

n. 250 del 28.09.2017, con i quali è stato avviata una selezione riservata alle categorie protette di 
cui all’’articolo 18 della legge 12 marzo 1999, n. 68, per n. 3 posti di collaboratore esecutivo, cat. 
B1 a tempo indeterminato e orario pieno; 
 

ACCERTATA la necessità di nominare una Commissione esaminatrice per l'espletamento 
delle prove della selezione di cui sopra, individuando Commissari esperti nelle materie oggetto 
della selezione medesima: 

 
 per lo Sportello Unico Agricolo di Padova: 
 

Presidente Gianni Furlan 

Componente  Isabella Miola 

Componente Chiara Contin 

Componente -
sostituto 

Luciano Zampini 

  

          



2 / 3 

 
 per lo Sportello Unico Agricolo interprovinciale di Rovigo e Venezia, Sede di Venezia: 
 

Presidente Gianni Furlan 

Componente  Marilena Trevisin 

Componente Silvia Bardozzo 

Componente -
sostituto 

Chiara Contin 

 
 per lo Sportello Unico Agricolo interprovinciale di Belluno e Treviso, Sede di Treviso: 
 

Presidente Pietro Salvadori 

Componente  Chiara Contin 

Componente Anna Alessandra Facchin  

Componente -
sostituto 

Gianni Furlan 

 
DATO ATTO che i componenti della Commissione, secondo gli accordi intercorsi, 

compiranno la loro prestazione, durante l’orario di lavoro, senza percepire compensi aggiuntivi; 
 
DATO ATTO inoltre che l’attività di segretario verbalizzante della selezione in oggetto sarà 

svolta dal personale assegnato all’Ufficio Gestione Risorse umane; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa 
 
 

DECRETA 
 

1. di nominare, per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate, la 
Commissione per la selezione riservata ai soggetti di cui all’art. 18 della L. 68/99, per 
l’assunzione mediante avviamento numerico di n. 3 posti a tempo pieno ed indeterminato, 
nella categoria giuridica B, posizione economica B1, profilo professionale Collaboratore 
Esecutivo così composta: 
 
 per lo Sportello Unico Agricolo di Padova: 
 

Presidente Gianni Furlan 

Componente  Isabella Miola 

Componente Chiara Contin 

Componente -
sostituto 

Luciano Zampini 

 
 per lo Sportello Unico Agricolo interprovinciale di Rovigo e Venezia, Sede di Venezia: 
 

Presidente Gianni Furlan 

Componente  Marilena Trevisin 

Componente Silvia Bardozzo 

Componente -
sostituto 

Chiara Contin 



3 / 3 

 
 
 
 per lo Sportello Unico Agricolo interprovinciale di Belluno e Treviso, Sede di Treviso: 
 

Presidente Pietro Salvadori 

Componente  Chiara Contin 

Componente Anna Alessandra Facchin  

Componente -
sostituto 

Gianni Furlan 

 
2. di dare atto che i componenti della Commissione, secondo gli accordi intercorsi, compiranno la 

loro prestazione, durante l’orario di lavoro, senza percepire compensi aggiuntivi; 
 

3. di dare atto che l’attività di segretario verbalizzante della selezione in oggetto sarà svolta dal 
personale assegnato all’Ufficio Gestione Risorse umane; 

 
4. di dare atto il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 
 

 
 
 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 


